ГЛАВА БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <26

О внесении изменений в постановление Главы Болыпереченского
муниципального района от 02.11.2010г. №545 «О создании единой дежурно

диспетчерской службы Болыпереченского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального
района Омской области постановляю:

1. Внести в приложения к постановлению Главы Болыпереченского
муниципального района от 02.11.2010 г. № 545 «О создании единой дежурно
диспетчерской службы Болыпереченского муниципального района»
следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению
№1 к настоящему постановлению;

2) приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению №
2 к настоящему постановлению;

3) приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению №
3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района» и на официальном сайте Болыпереченского
муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над ходом исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы муниципального района, начальника
управления архитектуры, строительства и ЖКХ Носковца С.А.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение №1
к постановлению Главы Большереченского

муниципального района от 2022 № <£33

СХЕМА
ОРГАНИЗАЦИИ ЕДДС РАЙОНА

Председатель КЧС
и О11Ь муници

пального района

/
Приемная главы
администрации \

I
I
I
I

Диспетчер
ОСЮ «Заготовитель-

Аварийно-
диспетчерская
служба ЖКХ

Диспетчерская
скорей помощи

Население и органи
зации района

Аварийно-
1Ь- диспетчерская

газовая служба

Диспетчер
ПЧ-59

Диспетчер
ЛТЦПАО «Ряс.-

Диспетчер
РЭС

Приложение № 3
к постановлению Главы Большереченского

муниципального района от 2022 №

Перечень
организаций и предприятий Большереченского муниципального района

организующие дежурные диспетчерские службы
входящие в состав ЕДДС

№
п.п.

Наименование
предприятия

(организации)
Название службы Номер

телефона
Фамилия и
инициалы

руководителя
Аварийно спасательные службы.

1 59 ПСЧ по охране р.п.
Большеречье Омской
области ФГКУ 10-й отряд
ФПС по Омской области

ДДС ПЧ-59 01
2-19-01

Сальников
Ю.А.

2 ОМВД РФ по
Большереченскому району

Дежурная часть
ОВД

02
2-19-02

Бражников Д.В.

3 БУЗОО «Болыпереченская
ЦРБ»

ДДС ЦРБ 03 Белоусов М.С.

4 Большереченский
газовый участок
ООО «Омская областная
газовая компания»

ДДС 04 Бормотов О.Ю.

Дежурные службы предприятий жизнеобеспечения и связи
5 МУП «БКК» ДДС 2-17-85 Беляев В .В.
6 ООО «Большереченский

ЖКС»
ддс 2-19-93 Селиванов А.А.

6 Большереченский РЭС ДДС 2-13-90 Климов А.С.

7 ПАО «Ростелеком»
Большереченский ЛТЦ

Дежурный ЛТЦ 2-21-31 Кожин А.А.

Дежурные службы химически опасных объектов
8 ООО «Заготовитель плюс» Дежурный

диспетчер
2-12-72 Коршунова Л.А.